[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

МЭРА  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

[image: image2.wmf]
	от 27.10.2010 г.      № 436

	г. Александровск-Сахалинский

	О внесении изменений в постановление мэра ГО «Александровск-Сахалинский район» от 30.08.2010 г. № 347

В связи с допущенной технической ошибкой, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 2 постановления мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 30.08.2011 г. № 347 «Об утверждении состава Единой постоянно действующей комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказания услуг для нужд ГО «Александровск-Сахалинский район» изложить в следующей редакции:

«Признать утратившими силу:

пункт 2 постановления мэра городского округа ГО «Александровск-Сахалинский район» от 14 января 2008 года № 4 «О создании Единой постоянно действующей комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказания услуг для нужд ГО «Александровск-Сахалинский район»;
постановление мэра городского округа ГО «Александровск-Сахалинский район» от 30 октября 2008 года № 356 «Об изменении состава Единой постоянно действующей комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказания услуг для нужд ГО «Александровск-Сахалинский район»;
постановление мэра городского округа ГО «Александровск-Сахалинский район» от 13 января 2009 года № 1 «Об изменении состава Единой постоянно действующей комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказания услуг для нужд ГО «Александровск-Сахалинский район»;
постановление главы администрации городского округа ГО «Александровск-Сахалинский район» от 08 мая 2009 года № 142 «О внесении изменений в постановление мэра ГО «Александровск-Сахалинский район» от 13 января 2009 г № 1;
постановление мэра городского округа ГО «Александровск-Сахалинский район» от 10 ноября 2009 г. № 374 «О внесении изменений в постановление мэра ГО «Александровск-Сахалинский район» от 13 января 2009 г № 1».
           Мэр городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                                                 В.Ф. Никитин